Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ! J’ Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Torneo XX TORNEO BCC 2016 1609013A
Luogo Cesenatico [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 03-09-2016 - 11-09-2016
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  FORLIVESI BRUNO - LUCCHI S. - ANTONINI F.
Partecipanti 48

Sito Internet

4 Levin Felix -

@ Dragojlovic Andjelko 1 1 9 Rotstein Arkadij -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Levin Felix 7.5 CGER 43.547.0137.0137.7:2528 2212 2486 96 305410422000 1958
2 5 IM Dragojlovic Andjelk 6.51TA 46.549.5139.0 33.7 2301 22302397 9450413053200 0 1959
3 2 GM Rot stei n Arkadij 6.5 GER 44.548.0137. 0 32. 512508 2232 239995314211532000 1961
4 6 FM Brancal eoni Maurizi 6.01TA 45.549. 01 38. 0 31. 512255 2235236583505230312000 1974
5 3 FM Schacher Gerd 6.0 1 TA 44.048.0137.5'29. 72333 2179 231184314301413000 1976
6 8 FM De Santis Alessio 6.01TA 42.545.0135.0 26.7: 2224 2173 229894414130531100 1968
7 9 NC Calavalle Gulio 6.0 1 TA 38.0140.530.5 24.2:2194 2068 223585124310420200 1976
8 4 I'M Mdja MIan 6.0 CRO 30.0130.0123.5 24. 2:2303 2045 23557520321043100 2 1954
9 23 NC Tazzioli Luca 6.0 1 TA 33. 0 35.528.023. 012035 2025 215194414310513100 1997
10 14 NC Schaefer M chael 5.5 GER 41.544.0134. 01 24. 012137 2151 223294325221421100 1958
11 17 IM Lj ubi savljevic Zivo5.5SRB 35.539.530.023.2 2113 2032 211394325221421100 1941
12 16 NC Brizzi Matteo 5.51 TA 34.036.527.5 18.512114 2033 211495135401411200 1996
13 19 NC Gennari Jacopo 5.51TA 34.0 36.528.019. 512069 1962 2042 9432421152210 0 1998
14 10 NC Medi ci  Si mone 5.0 SU 45.5148. 51 38. 5/ 26. 012153 2117 2161 9342530240400 0 1991
15 7 FM Drei Andrea 5.0 1 TA 41.543.0135.020. 012253 2122 2166 94235212421100 1957
16 12 NC Bonacci Mauro Dr. 5.0 GER 38.0140.5132. 0 20. 2:2142 2072 2116 9342523041120 0 1952
17 27 NC Ballista Massimliab5.01TA 38.040.532.5 21. 011995 2068 2110833 24310402200 1998
18 33 NC Modena G orgi o 5.0 1 TA 38.0140.0131.020. 011974 2070 2113 95044202530200 1951
19 20 NC Bonassi Tonmaso 5.0 1 TA 35.539.530.020. 7:2051 2046 2090 94235311411200 1993
20 18 NC Fuochi Tonmaso 5.0 TA 34.536.528.0 17.2:2083 2012 2058 8413431041030 0 1994
21 32 NC Tonmasi Renzo 5.0 TA 31.033.525.519. 001978 2025 206994235302412100 1957
22 43 NC Mrri Pietro 4.51TA 40.542.0133.517.51891 2078 208483234211411200 2001
23 22 NC Mar zocchi Tonmaso 4.51TA 38.5'41.531.5 16. 22035 2054 207583233111521200 2000
24 46 NC Gennaro | sabel |l a 4.5 TA 38.541.532. 0 19. 011849 2060 20708 4043201520300 1997
25 21 NC Bar acca Paol o 4.51TA 36.0138.530.517.2 2040 2054 2054 93334121521200 1964
26 24 NC Carletti Davide M 4.51TA 33.5 35.527.5 15. 512030 1944 194493 334211512200 1998
27 15 NC Troncossi Luca 4.51TA 32.535.5127.516.22134 1926 1927 9252412151310 0 1969
28 13 NC Pal eol ogu Viadimir 4.0 SU 44.048. 01 36.5 18. 7:2137 2127 208593245113421100 1971
29 11 FM Mauro Al an 4. 01 TA 43.547.536.019. 22142 2137 209593244211511300 1954
30 40 NC Scarpa Silvia 4.01 TA 36.038.0130.5 14.011919 2030198892434121512200 2000
31 42 NC Gennari Leone 4.01 TA 36.540.0131.017.51901 2041 199991625041412100 1967
32 38 NC Vi ncenzi Andrea 4.0 1 TA 34.536.0129. 0 14. 011946 2030 198893245311401300 1962
33 36 NC Monducci M rko 4.01 TA 33.0134.527.5 11.7:1955 1998 1956 9324512242020 0 1983
34 29 NC Emami  Madj i d 4.0 GER 30.5'30. 5125. 0110. 511985 1991 19058 1434112403110 1953
35 34 NC El bert Gebhard 4.0 GER 28.0130.0123.512. 511964 1964 1922 92435131411200 1954
36 37 NC Rebeggi ani Andrea 3.51TA 36.5'39.531.013. 7:1955 2017 193893155203411200 1964
37 28 NC Villa Al essandro 3.51TA 37.0139.0130.0 10.2:1988 2024 19608 2245212301200 1999
38 25 NC Guerini Silvia 3.51TA 36.539.529.013. 22018 2002 1923 9234420250320 0 1997
39 48 NC Ravagnani Tiziano 3.51TA 34.034.0128.58.50 1800 2059 191982154112410310 1955
40 45 NC Zanotto Enrico 3.51TA 31.0131.0126.5 8.75 1863 2035189581344022411210 2001
41 26 NC Beccarini Gacono 3.51TA 32.5'35.0126.0 12. 012010 1979 190091535122403100 2001
42 39 NC Patrignani Tiziano 3.51TA 31.033.0125.510.2 1931 2000 1921 9153513140220 0 2000
43 44 NC Proietti Tocca Tosc 3.01TA 38.540.0132.512. 011869 2024 186381344130400400 1979
44 47 NC Pi pi tone Antoni o 3.0 TA 37.541.0131.513.7:1820 2025190192254022520300 1926
45 31 NC Wang Cesare 2.51TA 35.036.528.05.25 1979 2036 187192164202501400 2002
46 35 NC Necesito Donal d 2.5PH 35.036.529.510. 011958 2019 185492164103511300 1983
47 41 NC Lotti Fabio 2.0 TA 31.032.526.04.75 1904 19831763 9126402251040 0 1946
48 30 NC Prel ati Maurizio 1.0 TA 26.526.521.52.50 1979 1969 16488 1074103400401 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
[taliana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
27 NC Ballista Massimlial TA EM MO 1995 2068 2110 1998 M 866385 130377
21 NC Baracca Paol o ITA EM RA 2040 2054 2054 1964 M 845930 109233
26 NC Beccarini Gacomp |ITA LAZ R 2010 1979 1900 2001 M 2824766 158218
12 NC Bonacci Mauro Dr. CER 2142 2072 2116 1952 M 4659589
20 NC Bonassi Tonmmaso ITA LOM BG 2051 2046 2090 1993 M 847429 108630
6 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2255 2235 2365 1974 M 803022 105841
16 NC Brizzi Matteo ITA TOS PT 2114 2033 2114 1996 M 833541 131163
9 NC Cal avalle Gulio ITA EM BO 2194 2068 2235 1976 M 806382 105466
24 NC Carletti Davide M |ITA EM MO 2030 1944 1944 1998 M 866393 137911
8 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2224 2173 2298 1968 M 803405 108149
5 M Dragojlovic Andjelk ITA SIC CT 2301 2230 2397 1959 M 918474 103417
7 FM Drei Andrea ITA EM RA 2253 2122 2166 1957 M 800805 109421
34 NC El bert Gebhard CER 1964 1964 1922 1954 M 821152
29 NC Emam Madjid CER 1985 1991 1905 1953 M 4646517
18 NC Fuochi Tonmaso ITA EM BO 2083 2012 2058 1994 M 861944 134226
19 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2069 1962 2042 1998 M 854646 130849
42 NC CGennari Leone ITA VEN VI 1901 2041 1999 1967 M 815357 103871
46 NC Gennaro | sabella ITA PIE TO 1849 2060 2070 1997 F 866555 135691
25 NC Guerini Silvia ITA LOM BG 2018 2002 1923 1997 F 852520 130875
1 GM Levin Felix CER 2528 2212 2486 1958 M 4650905
17 IM Lj ubi savl jevic Zivo SRB 2113 2032 2113 1941 M 902896
41 NC Lotti Fabio ITA TOS SI 1904 1983 1763 1946 M 810681 107573
22 NC Marzocchi Tormaso |ITA EM BO 2035 2054 2075 2000 M 894575 145081
11 FM Mauro Al an ITA TOS FI 2142 2137 2095 1954 M 801275 101396
10 NC Medi ci  Si none Sul 2153 2117 2161 1991 M 1325329
43 NC Mrri Pietro ITA EM BO 1891 2078 2084 2001 M 895539 149566
33 NC Mbdena G orgio ITA - EM MO 1974 2070 2113 1951 M 877190 101986
36 NC Monducci M rko ITA EM RA 1955 1998 1956 1983 M 813966 102240
4 M Mdja MIan CRO 2303 2045 2355 1954 M 14500337
35 NC Necesito Donal d PHI 1958 2019 1854 1983 M 5211310
13 NC Pal eol ogu Ml adimr SuU 2137 2127 2085 1971 M 1305573
39 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1931 2000 1921 2000 M 885282 146880
47 NC Pi pi t one Antoni o ITA EM PR 1820 2025 1901 1926 M 804541 105879
30 NC Prelati Maurizio ITA EM RA 1979 1969 1648 1954 M 804886 109423
44 NC Proietti Tocca Tosc | TA EM BO 1869 2024 1863 1979 F 837245 124029
48 NC Ravagnani Tiziano |ITA EM BO 1800 2059 1919 1955 M 807419 103562
37 NC Rebeggi ani Andrea |ITA ABR CH 1955 2017 1938 1964 M 810916 106942
2 GM Rot st ei n Arkadi j CER 2508 2232 2399 1961 M 4662997
40 NC Scarpa Silvia ITA  EM RN 1919 2030 1988 2000 F 875856 137874
3 FM Schacher Gerd ITA ALT BzZ 2333 2179 2311 1976 M 803979 109693
14 NC Schaef er M chael GER 2137 2151 2232 1958 M 4613686
23 NC Tazzioli Luca ITA EM MO 2035 2025 2151 1997 M 863491 133497
32 NC Tomasi Renzo ITA LAZ LT 1978 2025 2069 1957 M 2824243 163272
15 NC Troncossi Luca ITA  EM RA 2134 1926 1927 1969 M 805440 109422
28 NC Villa Al essandro ITA PIE TO 1988 2024 1960 1999 M 2808469 150293
38 NC Vi ncenzi Andrea ITA EM FC 1946 2030 1988 1962 M 821217 109874
31 NC Wang Cesare ITA EM MO 1979 2036 1871 2002 M 889075 135982
45 NC Zanotto Enrico ITA VEN VI 1863 2035 1895 2001 M 2819312 157526
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Fed

Ballista MassimlialTA

Baracca Paol o
Beccarini G aconp
Bonacci Mauro Dr.
Bonassi Tonmmaso

Brancal eoni Mauri zi

Brizzi Matteo
Cal avalle Gulio

Carletti Davide M

De Santis Al essio

I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Dragoj | ovic Andjel kI TA

Drei Andrea

El bert Gebhard
Emam Madjid
Fuochi Tonmaso
Gennari Jacopo
CGennari Leone
Gennaro |sabella
Guerini Silvia
Levin Felix

Lj ubi savl jevic Zvo

Lotti Fabio

Mar zocchi Tommaso
Mauro Al an

Medi ci  Si nbne
Mrri Pietro
Mbdena G orgio
Monducci M rko
Mdja MIan
Necesit o Donal d

Pal eol ogu Ml adi m r
Patri gnani Ti zi ano

Pi pi t one Antoni o
Prelati Maurizio

Proietti Tocca Tosc

Ravagnani Ti zi ano
Rebeggi ani Andr ea
Rot st ei n Arkadi j
Scarpa Silvia
Schacher Gerd
Schaefer M chael
Tazzioli Luca
Tomasi Renzo
Troncossi Luca
Villa Al essandro
Vi ncenzi Andrea
Wang Cesare
Zanotto Enrico

I TA
GER
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
SRB
I TA
I TA
I TA
SuU

I TA
I TA
I TA
CRO
PHI

Su

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1995
2040
2010
2142
2051
2255
2114
2194
2030
2224
2301
2253
1964
1985
2083
2069
1901
1849
2018
2528
2113
1904
2035
2142
2153
1891
1974
1955
2303
1958
2137
1931
1820
1979
1869
1800
1955
2508
1919
2333
2137
2035
1978
2134
1988
1946 9
1979 9
1863 8

W ©O© © © © 0 © © O 000 W WOW OO O©NO© O© W O O WO O© O© © ©O© O W mWO O© O© O© © 0O 0w O O O © 0 TV =2

Pun
Fat
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50
50
50
00
00
50
50
50
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00
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00
00
00
50
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00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
50
50
00
00
50
00
00
50

.50

Pun

Att WWwe
33 1. 17
37 0.13
12 -1.62
26 -0. 26
57 0. 43
36 1.14
57 -0.07
07 0. 43
53 -1.03
01 0.99
13 1. 37
02 -1.02
50 -0.5
99 -0.99
71 -0.21
74 -0. 24
83 1. 17
93 2. 07
96 - 1. 46
54 -0.04
41 0. 09
54 -1.54
61 0. 39
74 -0.74
92 0. 08
12 1. 88
42 1.58
96 0. 04
56 0. 44
78 -1.28
71 -0.71
63 -0.13
21 0.79
15 -3. 15
55 -0. 05
52 0.98
78 -0.28
22 -0.72
20 0.8
57 -0.07
42 1. 08
59 1.41
94 1. 06
82 -2.32
50 -0.5
49 0.51
.90 -1.4
2.20 0.3

NN N - Bl e R O I O N o o O Sl O I N U O U O O S

Med
Avv.
2068
2054
1979
2072
2046
2235
2033
2068
1944
2173
2230
2122
1964
1991
2012
1962
2041
2060
2002
2212
2032
1983
2054
2137
2117
2078
2070
1998
2045
2019
2127
2000
2025
1969
2024
2059
2017
2232
2030
2179
2151
2025
2025
1926
2024
2030
2036
2035

Per f

2110
2054
1900
2116
2090
2365
2114
2235
1944
2298
2397
2166
1922
1905
2058
2042
1999
2070
1923
2486
2113
1763
2075
2095
2161
2084
2113
1956
2355
1854
2085
1921
1901
1648
1863
1919
1938
2399
1988
2311
2232
2151
2069
1927
1960
1988
1871
1895

Anno

Nasc S

1998
1964
2001
1952
1993
1974
1996
1976
1998
1968
1959
1957
1954
1953
1994
1998
1967
1997
1997
1958
1941
1946
2000
1954
1991
2001
1951
1983
1954
1983
1971
2000
1926
1954
1979
1955
1964
1961
2000
1976
1958
1997
1957
1969
1999
1962
2002
2001

T LTI TMTETELEETMNMEZLELELELEELLEZEESLZSEZSELESETMEZELSELZSECLESZSELZSELSELELELELELER

1D

FI DE
866385
845930
2824766
4659589
847429
803022
833541
806382
866393
803405
918474
800805
821152
4646517
861944
854646
815357
866555
852520
4650905
902896
810681
894575
801275
1325329
895539
877190
813966
14500337
5211310
1305573
885282
804541
804886
837245
807419
810916
4662997
875856
803979
4613686
863491
2824243
805440
2808469
821217
889075
2819312
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1D
FSI
130377
109233
158218

108630
105841
131163
105466
137911
108149
103417
109421

134226
130849
103871
135691
130875

107573
145081
101396

149566
101986
102240

146880
105879
109423
124029
103562
106942

137874
109693

133497
163272
109422
150293
109874
135982
157526



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scacchistica pETENRIIRGIT (1609013A)
Italiana 'J' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Levin Felix GER 2528 | 25 NC Guerini Silvia ITA 2018 1 - O

2 26 NC Beccarini G aconp ITA 2010 | 2 GM Rotstein Arkadij CER 2508 0 - 1

3 3 FM  Schacher GCerd ITA 2333 | 27 NC Ballista Massimlian ITA 1995 1 - 0O

4 28 NC Villa Al essandro ITA 1988 | 5 IM Dragojlovic Andjel ko ITA 2301 0 - 1

5 6 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2255 | 29 NC Emam Mdjid GER 1985 1 - 0

6 30 NC Prelati Maurizio ITA 1979 | 7 FM Drei Andrea ITA 2253 0 - 1

7 8 FM De Santis Alessio ITA 2224 | 31 NC \Wng Cesare ITA 1979 1 - 0

8 32 NC Tommasi Renzo ITA 1978 | 9 NC Calavalle Gulio ITA 2194 1 - 0

9 10 NC Medici Sinone SU 2153 | 33 NC Mbdena Gorgio ITA 1974 1 - 0

10 34 NC Elbert Gebhard CGER 1964 | 11 FM Mauro Al an ITA 2142 0 - 1

11 12 NC Bonacci Mauro Dr. GER 2142 | 35 NC Necesito Donald PH 1958 A% - A
12 36 NC Monducci Mrko ITA 1955 | 13 NC Paleologu Madimr SU 2137 0 - 1
13 14 NC Schaefer M chael GER 2137 | 37 NC Rebeggiani Andrea ITA 1955 Ap- A
14 38 NC Vincenzi Andrea ITA 1946 | 15 NC Troncossi Luca ITA 2134 A%- A
15 16 NC Brizzi Matteo ITA 2114 | 39 NC Patrignani Tiziano ITA 1931 1 - O

16 40 NC Scarpa Silvia ITA 1919 | 17 |IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2113 0 - 1

17 18 NC Fuochi Tonmmaso ITA 2083 | 41 NC Lotti Fabio ITA 1904 1 - O

18 42 NC Gennari Leone ITA 1901 | 19 NC Gennari Jacopo ITA 2069 A%- A
19 20 NC Bonassi Tonmaso ITA 2051 | 43 NC Mrri Pietro ITA 1891 1 - O
20 44 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1869 | 21 NC Baracca Paolo ITA 2040 Ap- A
21 22 NC Marzocchi Tommaso ITA 2035 | 45 NC Zanotto Enrico ITA 1863 1 - O
22 46 NC CGennaro |sabella ITA 1849 | 23 NC Tazzioli Luca ITA 2035 1 - 0O
23 24 NC Carletti Davide M ITA 2030 | 47 NC Pipitone Antonio ITA 1820 0 - 1
24 4 IM  Mdja Mlan CRO 2303 | 0 - F
25 48 NC Ravagnani Tiziano ITA 1800 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

07-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Pal eol ogu VI adi mir 1 Su 2137 | 1 GM  Levin Felix 1
Rot st ei n Arkadi j 1 GER 2508 | 16 NC Brizzi Matteo 1
Lj ubi savljevic Zivoj 1 SRB 2113 | 3 FM  Schacher Gerd 1
Dragoj | ovic Andj el ko 1 ITA 2301 | 18 NC Fuochi Tommaso 1
Bonassi Tonmmaso 1 ITA 2051 | 6 FM  Brancal eoni Maurizio 1l
Drei Andrea 1 ITA 2253 | 22 NC Marzocchi Tonmaso 1
Pi pi tone Antonio 1 ITA 1820 | 8 FM De Santis Alessio 1
Ravagnani Ti zi ano 1 ITA 1800 | 10 NC Medici Sinone 1
Mauro Al an 1 ITA 2142 | 32 NC Tommesi Renzo 1
Troncossi Luca 0.5 ITA 2134 | 46 NC Gennaro |lsabella 1
Rebeggi ani Andrea 0.5 ITA 1955 | 12 NC Bonacci Mauro Dr. 0.5
Necesito Donal d 0.5 PH 1958 | 14 NC Schaefer M chael 0.5
Gennari Jacopo 0.5 ITA 2069 | 38 NC Vincenzi Andrea 0.5
Bar acca Paol o 0.5 ITA 2040 | 42 NC GCennari Leone 0.5
Tazzioli Luca 0 ITA 2035 | 31 NC Wang Cesare 0
Mbdena G orgi o 0 ITA 1974 | 24 NC Carletti Davide M 0
Guerini Silvia 0 ITA 2018 | 34 NC El bert Gebhard 0
Patrignani Tiziano O ITA 1931 | 26 NC Beccarini G aconp 0
Ballista Massimlian O ITA 1995 | 36 NC Monducci Mrko 0
Lotti Fabio 0 ITA 1904 | 28 NC Villa Al essandro 0
Emami Madjid 0 GER 1985 | 40 NC Scarpa Silvia 0
Mrri Pietro 0 ITA 1891 | 30 NC Prelati Muurizio 0
Calavalle Gulio 0 ITA 2194 | 44 NC Proietti Tocca Tosca 0.5
Mdja MIan 0 CRO 2303 |
Zanotto Enrico 0 ITA 1863 |
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2528
2114
2333
2083
2255
2035
2224
2153
1978
1849
2142
2137
1946
1901
1979
2030
1964
2010
1955
1988
1919
1979
1869

Risultato
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
Ap - A
0-1
A - A

A - A

A - AF
0 - F
i - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

07-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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10
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26
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Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Levin Felix 2 GER 2528 | 11 FM Mauro Al an 2
Brancal eoni Mauri zio 2 ITA 2255 | 2 GM Rotstein Arkadi]j 2
Gennaro | sabella 2 ITA 1849 | 5 IM Dragojlovic Andjel ko 2
De Santis Alessio 2 ITA 2224 | 3 FM  Schacher Gerd 1.5
Schaef er M chael 1.5 GER 2137 | 7 FM Drei Andrea 1.5
Medi ci  Si mone 1.5 SU 2153 | 21 NC Baracca Paol o 1.5
Bonacci Mauro Dr. 1.5 GER 2142 | 48 NC Ravagnani Ti ziano 1.5
Mar zocchi Tonmaso 1.5 ITA 2035 | 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5
Tommasi Renzo 1 ITA 1978 | 13 NC Paleologu Madimr 1
Brizzi Matteo 1 ITA 2114 | 33 NC Mddena Gorgio 1
Fuochi Tonmaso 1 ITA 2083 | 43 NC Mrri Pietro 1
Scarpa Silvia 1 ITA 1919 | 19 NC Cennari Jacopo 1
Vi ncenzi Andrea 1 ITA 1946 | 20 NC Bonassi Tonmmaso 1
Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1869 | 23 NC Tazzioli Luca 1
Zanotto Enrico 1 ITA 1863 | 25 NC CGuerini Silvia 1
Pi pi tone Antonio 1 ITA 1820 | 27 NC Ballista Massimlian1l
Necesito Donal d 0.5 PH 1958 | 9 NC Calavalle Gulio 0.5
CGennari Leone 0.5 ITA 1901 | 15 NC Troncossi Luca 0.5
Beccarini G acono 0.5 ITA 2010 | 37 NC Rebeggiani Andrea 0.5
Villa Al essandro 0.5 ITA 1988 | 39 NC Patrignani Tiziano 0.5
Carletti Davide M 0 ITA 2030 | 41 NC Lotti Fabio 0.5
Wang Cesare 0 ITA 1979 | 4 IM Mdja MIan 0
El bert Gebhard 0 GER 1964 | 29 NC FEmam Mudjid 0
Prelati Maurizio 0 ITA 1979 | 36 NC Monducci Mrko 0
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El o Risultato
2142 1 - 0
2508 Awp- A
2301 0 - 1
2333 Apk- A
2253 1 -0
2040 1 - 0
1800 1 - 0
2113 An- A
2137 0 - 1
1974 0 - 1
1891 Awa- A
2069 Al -
2051 1 -0
2035 Al -
2018 Ak -
1995 A -
2194 0 - 1
2134 A - A
1955 0 - 1
1931 A - A
1904 1 - 0
2303 0 - 1
1985 Anp- A
1955 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 IM Dragojlovic Andjel ko 3 ITA 2301 | 1 GM Levin Felix 3 GER 2528 Aw- A
2 2 GM Rotstein Arkadij 2.5 GER 2508 | 10 NC Medici Sinone 2.5 SU 2153 Awn- A
3 12 NC Bonacci Mauro Dr. 2.5 GER 2142 | 6 FM Brancal eoni Maurizio 2.5 ITA 2255 Als- A
4 14 NC Schaefer M chael 2.5 CGER 2137 | 8 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2224 Aw- A
5 3 FM Schacher Gerd 2 ITA 2333 | 22 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2035 1 -0
6 11 FM Mauro Al an 2 ITA 2142 | 33 NC Mddena Gorgio 2 ITA 1974 1 - 0
7 13 NC Paleologu Viadimr 2 SuU 2137 | 38 NC Vincenzi Andrea 2 ITA 1946 1 - O
8 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 2 SRB 2113 | 46 NC Gennaro |sabella 2 ITA 1849 1 - 0
9 7 FM Drei Andrea 1.5 ITA 2253 | 27 NC Ballista Massimlian1l.5 ITA 1995 1 - O
10 9 NC Calavalle Gulio 1.5 ITA 2194 | 40 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1919 1 - O
11 37 NC Rebeggiani Andrea 1.5 ITA 1955 | 18 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 2083 1 - 0
12 19 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2069 | 44 NC Proietti Tocca Toscal.5 |ITA 1869 1 - O
13 21 NC Baracca Paol o 1.5 ITA 2040 | 45 NC Zanotto Enrico 1.5 ITA 1863 An- A
14 23 NC Tazzioli Luca 1.5 ITA 2035 | 47 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1820 1 - O
15 25 NC CGuerini Silvia 1.5 ITA 2018 | 48 NC Ravagnani Tiziano 1.5 ITA 1800 0 - 1
16 43 NC Mrri Pietro 1.5 ITA 1891 | 16 NC Brizzi Mitteo 1 ITA 2114 Aw- A
17 4 IM Mdja Mlan 1 CRO 2303 | 28 NC Villa Alessandro 1 ITA 1988 1 - 0
18 15 NC Troncossi Luca 1 ITA 2134 | 32 NC Tommasi Renzo 1 ITA 1978 Ax- A
19 36 NC Monducci Mrko 1 ITA 1955 | 20 NC Bonassi Tommaso 1 ITA 2051 0 - 1
20 39 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1931 | 24 NC Carletti Davide M 1 ITA 2030 0 - 1
21 26 NC Beccarini G aconp 0.5 ITA 2010 | 42 NC Gennari Leone 1 ITA 1901 Awp- A
22 29 NC Emami Madjid 0.5 GER 1985 | 35 NC Necesito Donal d 0.5 PH 1958 0 - 1
23 41 NC Lotti Fabio 0.5 ITA 1904 | 34 NC Elbert Gebhard 0.5 GER 1964 0 - 1
24 31 NC \Wang Cesare 0 ITA 1979 | 30 NC Prelati Muurizio 0 ITA 1979 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM Levin Felix 3.5 GER 2528 | 2 GM Rotstein Arkadij 3 GER 2508 Aw:- A
2 6 FM  Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2255 | 5 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA 2301 Aw- A
3 3 FM  Schacher GCerd 3 ITA 2333 | 12 NC Bonacci Mauro Dr. 3 GER 2142 1 - 0

4 8 FM De Santis Alessio 3 ITA 2224 | 13 NC Paleologu Madimr 3 SU 2137 Av- A
5 10 NC Medici Sinone 3 SU 2153 | 14 NC Schaefer M chael 3 GER 2137 0 - 1

6 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2113 | 11 FM Mauro Al an 3 ITA 2142 A%- A

7 23 NC Tazzioli Luca 2.5 ITA 2035 | 7 FM Drei Andrea 2.5 ITA 2253 Aw- A
8 37 NC Rebeggi ani Andrea 2.5 ITA 1955 | 9 NC Calavalle Gulio 2.5 ITA 2194 0 - 1

9 48 NC Ravagnani Ti zi ano 2.5 ITA 1800 | 19 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 2069 0 - 1

10 33 NC Mddena G orgio 2 ITA 1974 | 4 IM Mdja MIan 2 CRO 2303 0 - 1

11 20 NC Bonassi Tonmaso 2 I TA 2051 | 46 NC Gennaro |sabella 2 ITA 1849 1 - O
12 38 NC Vincenzi Andrea 2 ITA 1946 | 21 NC Baracca Paolo 2 ITA 2040 O - 1
13 45 NC Zanotto Enrico 2 ITA 1863 | 24 NC Carletti Davide M 2 ITA 2030 Ap- A
14 34 NC Elbert Gebhard 1.5 GER 1964 | 15 NC Troncossi Luca 1.5 ITA 2134 Ax- A
15 16 NC Brizzi Mtteo 1.5 ITA 2114 | 35 NC Necesito Donal d 1.5 PH 1958 1 - O

16 18 NC Fuochi Tonmaso 1.5 ITA 2083 | 40 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1919 1 - O

17 42 NC Gennari Leone 1.5 ITA 1901 | 25 NC Querini Silvia 1.5 ITA 2018 Av- A
18 27 NC Ballista Massimlian1.5 ITA 1995 | 44 NC Proietti Tocca Toscal.5 ITA 1869 1 - O
19 32 NC Tonmmasi Renzo 1.5 ITA 1978 | 47 NC Pipitone Antonio 1.5 ITA 1820 0 - 1
20 36 NC Monducci Mrko 1 ITA 1955 | 26 NC Beccarini G aconp 1 ITA 2010 Ap- A
21 28 NC Villa Alessandro 1 ITA 1988 | 31 NC Wang Cesare 1 ITA 1979 1 - 0
22 41 NC Lotti Fabio 0.5 ITA 1904 | 39 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1931 A%- A
23 22 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2035 | 43 NC Mrri Pietro 2 ITA 1891 Awn- AF
24 29 NC Emami Mdjid 0.5 GER 1985 | 1- F
25 30 NC Prelati Maurizio 0 I TA 1979 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Schaefer M chael 4 GER 2137 | 1 GM  Levin Felix 4 GER 2528 0 - 1
2 5 IM  Dragojlovic Andjel ko 4 ITA 2301 | 3 FM  Schacher GCerd 4 ITA 2333 A%- A
3 2 GM Rotstein Arkadi]j 3.5 CER 2508 | 11 FM  Mauro Al an 3.5 ITA 2142 1 - 0
4 13 NC Paleologu Vladimr 3.5 SU 2137 | 6 FM Brancal eoni Maurizio 3.5 |ITA 2255 Aw- A
5 19 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 2069 | 8 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2224 0 - 1
6 9 NC Calavalle Gulio 3.5 ITA 2194 | 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2113 1 - O
7 4 IM Mdja Mlan 3 CRO 2303 | 10 NC Medici Sinobne 3 SU 2153 A - A
8 7 FM Drei Andrea 3 ITA 2253 | 20 NC Bonassi Tommaso 8 ITA 2051 1 - 0
9 21 NC Baracca Paolo 3 ITA 2040 | 12 NC Bonacci Mauro Dr. 3 GER 2142 Av- A
10 24 NC Carletti Davide M 2.5 ITA 2030 | 23 NC Tazzioli Luca 3 ITA 2035 A%- A
11 27 NC Ballista Massimlian2.5 ITA 1995 | 16 NC Brizzi Mtteo 2.5 ITA 2114 1 - O
12 45 NC Zanotto Enrico 2.5 ITA 1863 | 18 NC Fuochi Tonmaso 2.5 ITA 2083 0 - 1
13 47 NC Pipitone Antonio 2.5 ITA 1820 | 22 NC Marzocchi Tonmmaso 2.5 ITA 2035 0 - 1
14 43 NC Mrri Pietro 2.5 ITA 1891 | 37 NC Rebeggiani Andrea 2.5 ITA 1955 1 - O
15 15 NC Troncossi Luca 2 ITA 2134 | 48 NC Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1800 1 - O
16 25 NC CGuerini Silvia 2 ITA 2018 | 38 NC Vincenzi Andrea 2 ITA 1946 1 - O
17 33 NC Mddena Gorgio 2 ITA 1974 | 42 NC Cennari Leone 2 ITA 1901 O - 1
18 35 NC Necesito Donal d 1.5 PH 1958 | 34 NC El bert CGebhard 2 CER 1964 1 - O
19 40 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1919 | 26 NC Beccarini G acono 1.5 ITA 2010 A%- A
20 39 NC Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1931 | 29 NC Emani Mdjid 1.5 GER 1985 Aw- A
21 44 NC  Proietti Tocca Toscal.5 ITA 1869 | 32 NC Tommasi Renzo 1.5 ITA 1978 Ax- A
22 31 NC Wang Cesare 1 ITA 1979 | 36 NC Mnducci Mrko 1.5 ITA 1955 0 - 1
23 30 NC Prelati Murizio 0 I TA 1979 | 41 NC Lotti Fabio 1 ITA 1904 0 - 1
24 28 NC Villa Al essandro 2 ITA 1988 | 46 NC Gennaro |sabella 2 ITA 1849 Aw- AF
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Levin Felix 5 GER 2528 | 9 NC Calavalle Gulio 4.5 ITA 2194 1 - 0
2 & FM  Schacher GCerd 4.5 |ITA 2333 | 2 GM Rotstein Arkadi]j 4.5 CGER 2508 0 - 1
3 8 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2224 | 5 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 ITA 2301 Aw- A
4 6 FM Brancal eoni Maurizio 4 ITA 2255 | 14 NC Schaefer M chael 4 GER 2137 1 - 0
5 13 NC Paleologu VMladinmr 4 SU 2137 | FM Drei Andrea 4 ITA 2253 0 - 1
6 22 NC Marzocchi Tonmaso 3.5 ITA 2035 | 4 IM Mdja Ml an 3.5 CRO 2303 0 - 1
7 10 NC Medici Sinpne 3.5 SU 2153 | 19 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 2069 1 - 0
8 11 FM Mauro Al an 3.5 ITA 2142 | 21 NC Baracca Paol o 3.5 ITA 2040 0 - 1
9 12 NC Bonacci Mauro Dr. 3.5 GER 2142 | 23 NC Tazzioli Luca 3.5 ITA 2035 Aw- A
10 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2113 | 43 NC Mrri Pietro 3.5 ITA 1891 O - 1
11 20 NC Bonassi Tonmaso 3 ITA 2051 | 15 NC Troncossi Luca 3 ITA 2134 1 -

12 42 NC GCennari Leone 3 ITA 1901 | 24 NC Carletti Davide M 3 ITA 2030 Aw- A
13 16 NC Brizzi Mtteo 2.5 ITA 2114 | 25 NC Querini Silvia 3 ITA 2018 1 - O
14 28 NC Villa Alessandro 2.5 ITA 1988 | 45 NC Zanotto Enrico 2.5 ITA 1863 1 - 0
15 48 NC Ravagnani Ti ziano 2.5 ITA 1800 | 35 NC Necesito Donald 2.5 PH 1958 1 - 0
16 36 NC Monducci Mrko 2.5 ITA 1955 | 46 NC Gennaro |sabella 2.5 ITA 1849 1 - 0
17 37 NC Rebeggiani Andrea 2.5 ITA 1955 | 47 NC Pipitone Antonio 2.5 ITA 1820 1 - O
18 29 NC Emam Madjid 2 GER 1985 | 44 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1869 1 - O
19 32 NC Tonmmasi Renzo 2 ITA 1978 | 39 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 1931 1 - O
20 41 NC Lotti Fabio 2 ITA 1904 | 33 NC Mdena Gorgio 2 ITA 1974 0 - 1
21 34 NC Elbert Gebhard 2 GER 1964 | 40 NC Scarpa Silvia 2 ITA 1919 Ap- A
22 26 NC Beccarini G aconp 2 ITA 2010 | 31 NC \Wang Cesare 1 ITA 1979 A% - A
23 38 NC Vincenzi Andrea 2 ITA 1946 | 30 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1979 1 - 0
24 18 NC Fuochi Tommaso 3.5 ITA 2083 | 27 NC Ballista Massinmilian3.5 ITA 1995 Awn- AF
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM Brancaleoni Maurizio5s ITA 2255 | 1 GM Levin Felix 6 GER 2528 Aw- A
2 2 GM Rotstein Arkadi]j 5.5 GER 2508 | 5 IM Dragojlovic Andjel ko 5 ITA 2301 0 - 1
3 7 FM Drei Andrea 5 ITA 2253 | 8 FM De Santis Al essio 5 ITA 2224 0 - 1
4 21 NC Baracca Paol o 4.5 ITA 2040 | 3 FM  Schacher Gerd 4.5 |ITA 2333 0 - 1
5 4 IM Mdja MIan 4.5 CRO 2303 | 43 NC Mrri Pietro 4.5 ITA 1891 1 - O
6 9 NC Calavalle Gulio 4.5 ITA 2194 | 10 NC Medici Sinpne 4.5 SU 2153 Ap- A
7 12 NC Bonacci Muro Dr. 4 GER 2142 | 18 NC Fuochi Tommaso 4 ITA 2083 1 - 0
8 23 NC Tazzioli Luca 4 ITA 2035 | 13 NC Paleologu Madimr 4 sSu 2137 1 -

9 27 NC Ballista Massinilian4 ITA 1995 | 14 NC Schaefer M chael 4 GER 2137 Awx- A
10 11 FM Mauro Alan 3.5 ITA 2142 | 20 NC Bonassi Tonmaso 4 ITA 2051 Aw- A
11 28 NC Villa Alessandro 3.5 ITA 1988 | 16 NC Brizzi Matteo 3.5 ITA 2114 0 - 1
12 42 NC Gennari Leone 3.5 ITA 1901 | 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 2113 0 - 1
13 19 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 2069 | 36 NC Monducci Mrko 3.5 ITA 1955 1 - O
14 48 NC Ravagnani Ti zi ano 3.5 ITA 1800 | 22 NC Marzocchi Tonmaso 3.5 ITA 2035 0 - 1
15 24 NC Carletti Davide M 3.5 ITA 2030 | 37 NC Rebeggiani Andrea 3.5 ITA 1955 1 - O
16 15 NC Troncossi Luca 3 ITA 2134 | 29 NC Enmam Mdjid 3 GER 1985 Ay - A
17 25 NC CGuerini Silvia 3 ITA 2018 | 32 NC Tommesi Renzo 3 ITA 1978 0 - 1
18 33 NC Mddena G orgio 3 ITA 1974 | 38 NC Vincenzi Andrea 8 ITA 1946 1 - O
19 46 NC Gennaro |sabella 2.5 ITA 1849 | 26 NC Beccarini G aconp 2.5 ITA 2010 1 - 0O
20 47 NC Pipitone Antonio 2.5 ITA 1820 | 34 NC E bert Cebhard 2.5 GER 1964 Aw- A
21 35 NC Necesito Donald 2.5 PH 1958 | 45 NC Zanotto Enrico 2.5 ITA 1863 0 - 1
22 40 NC Scarpa Silvia 2.5 ITA 1919 | 41 NC |Lotti Fabio 2 ITA 1904 1 - O
23 39 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 1931 | 31 NC \Wng Cesare 1.5 ITA 1979 1 - 0
24 44 NC Proietti Tocca Tosca 2 ITA 1869 | 30 NC Prelati Muurizio 0 ITA 1979 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ' ' Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Levin Felix 6.5 CGER 2528 | 8 FM De Santis Alessio 6 ITA 2224 1 - 0
2 5 IM Dragojlovic Andjel ko 6 ITA 2301 | 4 IM Mdja MIan 5.5 CRO 2303 Aw- A
3 7 FM Drei Andrea 5 ITA 2253 | 2 GM  Rotstein Arkadi]j 5.5 GER 2508 0 - 1
4 9 NC Calavalle Gulio 5) ITA 2194 | 12 NC Bonacci Mauro Dr. 5 GER 2142 1 - 0
5 10 NC Medici Sinone 5 SU 2153 | 23 NC Tazzioli Luca 5 ITA 2035 0 - 1
6 14 NC Schaefer M chael 4.5 CGER 2137 | 21 NC Baracca Paol o 4.5 ITA 2040 1 - O
7 16 NC Brizzi Matteo 4.5 ITA 2114 | 22 NC Marzocchi Tomraso 4.5 ITA 2035 1 - 0
8 17 IM Ljubisavljevic Zivoj 4.5 SRB 2113 | 24 NC Carletti Davide M 4.5 |ITA 2030 1 - 0
9 43 NC Mrri Pietro 4.5 ITA 1891 | 19 NC GCennari Jacopo 4.5 ITA 2069 0 - 1
10 20 NC Bonassi Tommaso 4.5 ITA 2051 | 27 NC Ballista Massinilian4.5 ITA 1995 Ay - A
11 18 NC Fuochi Tonmaso 4 ITA 2083 | 11 FM Mauro Al an 4 ITA 2142 1 - 0
12 13 NC Paleologu Viadimr 4 SU 2137 | 33 NC Mdena Gorgio 4 ITA 1974 0 - 1
13 32 NC Tommasi Renzo 4 ITA 1978 | 28 NC Villa A essandro 3.5 ITA 1988 1 - 0
14 45 NC Zanotto Enrico 3.5 ITA 1863 | 15 NC Troncossi Luca 3.5 ITA 2134 0 - 1
15 29 NC Enani Madjid 3.5 GER 1985 | 42 NC Gennari Leone 3.5 ITA 1901 Aw- A
16 36 NC Mnducci Mrko 3.5 ITA 1955 | 40 NC Scarpa Silvia 3.5 ITA 1919 Awn- A
17 37 NC Rebeggiani Andrea 3.5 ITA 1955 | 46 NC GCennaro Isabella 3.5 ITA 1849 0 - 1
18 34 NC Elbert Gebhard 3 GER 1964 | 48 NC Ravagnani Tizi ano 3.5 ITA 1800 1 - O
19 39 NC Patrignani Tiziano 3 ITA 1931 | 25 NC Cuerini Silvia 3 ITA 2018 Ap- A
20 38 NC Vincenzi Andrea 3 ITA 1946 | 44 NC Proietti Tocca Tosca 3 ITA 1869 1 - O
21 26 NC Beccarini G acono 2.5 ITA 2010 | 47 NC Pipitone Antonio 3 ITA 1820 1 - O
22 30 NC Prelati Murizio 0 ITA 1979 | 35 NC Necesito Donald 2.5 PH 1958 1 - 0
23 31 NC Wang Cesare 1.5 ITA 1979 | 41 NC Lotti Fabio 2 ITA 1904 1 - 0
24 3 FM  Schacher Gerd 5.5 ITA 2333 | 6 FM Brancal eoni Maurizio5.5 |TA 2255 Awx- AF
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

GM GER El o FI DE: 2528 Perf: 2486 Media: 2212.89 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Querini Silvia I TA 2018 510 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Pal eologu Madimr SuU 2137 391 0.91 1 2 2
3 B 11 FM Mauro Al an I TA 2142 386 0.91 1 3 3
4 N5 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 227 0.79 Ay 3 3
5B 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2508 20 0.53 Ay 3 3
6 N 14 NC Schaefer M chael CGER 2137 391 0.91 1 4 4
7 B9 NC Calavalle Gulio I TA 2194 334 0.88 1 5 5
8 N 6 FM  Brancal eoni Mauri zio | TA 2255 273 0.83 Ay 5 5
9 B 8 FM De Santis Alessio I TA 2224 304 0.86 1 6 6
7.54 6 6

GM GER El o FI DE: 2508 Perf: 2399 Media: 2232.11 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Beccarini G aconmp I TA 2010 498 0.92 1 1 1
2 B 16 NC Brizzi Mtteo I TA 2114 394 0.92 1 2 2
3 N6 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2255 253 0.81 Ay 2 2
4 B 10 NC Medici Sinone SUl 2153 355 0.89 Ay 2 2
5 N1 GM Levin Felix CER 2528 -20 0.47 Ay 2 2
6 B 11 FM Mauro Al an I TA 2142 366 0.9 1 3 3
7 N 3 FM Schacher Gerd I TA 2333 175 0.73 1 4 4
8 B 5 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 207 0.77 O 4 4
9 N7 FM Drei Andrea | TA 2253 255 0.81 1 5 5
7.22 5 5

FM I TA El o FI DE: 2333 Perf: 2311 Media: 2179.22 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ballista Mssinmliano I TA 1995 338 0.88 1 1 1
2 N 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 220 0.78 Ay 1 1
3 N8 FM De Santis Al essio I TA 2224 109 0.65 Ay 1 1
4 B 22 NC WMarzocchi Tonmaso I TA 2035 298 0.85 1 2 2
5 B 12 NC Bonacci Mauro Dr. CGER 2142 191 0.75 1 3 3
6 N5 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 32 0.54 Ay 3 3
7 B 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2508 -1750.27 O 3 3
8 N 21 NC Baracca Paolo | TA 2040 293 0.85 1 4 4
9 6 FM  Brancal eoni Mauri zio | TA 2255 78 AVF 4 4
5.57 4 4

IM CRO El o FI DE: 2303 Perf: 2355 Media: 2045.86 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 31 NC Wang Cesare I TA 1979 324 0.87 1 1 1
4 B 28 NC Villa Alessandro I TA 1988 315 0.86 1 2 2
5 N 33 NC Mdena Gorgio I TA 1974 329 0.88 1 3 3
6 B 10 NC Medici Sinone SUl 2153 150 0.7 Ay 3 3
7 N 22 NC Marzocchi Tommaso I TA 2035 268 0.83 1 4 4
8 B 43 NC Mrri Pietro I TA 1891 412 0.92 1 5 5
9 N5 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 2 0.5 Ay 5 5
5. 56 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

IM I TA El o FI DE: 2301 Perf: 2397 Media: 2230.11 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Villa Alessandro | TA 1988 313 0.86 1 1 1
2 B 18 NC Fuochi Tomaso I TA 2083 218 0.78 1 2 2
3 N 46 NC GCennaro |Isabella | TA 1849 452 0.92 1 3 3
4 B 1 GM Levin Felix GER 2528 -2270.21 Ay 3 3
5 N 6 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2255 46 0.56 Ay 3 3
6 B 3 FM  Schacher Gerd I TA 2333 -32 0.46 Ay 3 3
7 N 8 FM De Santis Al essio | TA 2224 77 0.61 Ay 3 3
8 N 2 GM Rotstein Arkadij GER 2508 -207 0.23 1 4 4
9 B 4 IM Mdja MIlan CRO 2303 -2 0.5 Ay 4 4
5.13 4 4

FM I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2365 Media: 2235.78 WWwe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Emam Mdjid GER 1985 270 0.83 1 1 1
2 N 20 NC Bonassi Tonmaso I TA 2051 204 0.76 1 2 2
3 B 2 GM Rotstein Arkadij CGER 2508 -2530.19 Ay 2 2
4 N 12 NC Bonacci Mauro Dr. CGER 2142 113 0.65 Ay 2 2
5 B 5 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 -46 0.44 Ay 2 2
6 N 13 NC Paleologu Viadimr Su 2137 118 0.66 Ay 2 2
7 B 14 NC Schaefer M chael CGER 2137 118 0.66 1 3 3
8 B 1 GM Levin Felix CGER 2528 -2730.17 Ay 3 3
9 3 FM Schacher Gerd I TA 2333 -78 AVF 3 3
4. 36 3 3

FM I TA El o FI DE: 2253 Perf: 2166 Media: 2122.33 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Prelati Maurizio I TA 1979 274 0.83 1 1 1
2 B 22 NC Marzocchi Tomaso I TA 2035 218 0.78 Ay 1 1
3 N 14 NC Schaefer M chael CGER 2137 116 0.66 O 1 1
4 B 27 NC Ballista Massiniliano I TA 1995 258 0.82 1 2 2
5 N 23 NC Tazzioli Luca I TA 2035 218 0.78 Ay 2 2
6 B 20 NC Bonassi Tonmaso I TA 2051 202 0.76 1 3 3
7 N 13 NC Paleologu Viadimr SuUl 2137 116 0.66 1 4 4
8 B 8 FM De Santis Al essio | TA 2224 29 0.54 0 4 4
9 B 2 GM Rotstein Arkadij GER 2508 -2550.19 0 4 4
6. 02 4 4

FM I TA El o FI DE: 2224 Perf: 2298 Media: 2173.00 WWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Wang Cesare I TA 1979 245 0.8 1 1 1
2 N 47 NC Pipitone Antonio I TA 1820 404 0.92 1 2 2
3 B 3 FM Schacher Gerd I TA 2333 -109 0.35 Ay 2 2
4 N 14 NC Schaefer M chael CER 2137 87 0.62 Ay 2 2
5 B 13 NC Paleologu Viadimr SuUl 2137 87 0.62 Ay 2 2
6 N 19 NC Gennari Jacopo I TA 2069 155 0.71 1 3 3
7 B5 IM Dragojl ovic Andj el ko I TA 2301 -77 0.39 Ay 3 3
8 N7 FM Drei Andrea I TA 2253 -29 0.46 1 4 4
9 N1 GM Levin Felix CER 2528 -3040.14 O 4 4
5.01 4 4
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC | TA El o FI DE: 2194 Perf: 2235 Media: 2068.33 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Tommasi Renzo I TA 1978 216 0.78 O 0 0
2 44 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1869 325 AVF 0 0
3 N 35 NC Necesito Donald PH 1958 236 0.8 1 1 1
4 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 275 0.83 1 2 2
5 N 37 NC Rebeggiani Andrea I TA 1955 239 0.8 1 3 3
6 B 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 81 0.61 1 4 4
7 N1 GM Levin Felix GER 2528 -3340.12 0 4 4
8 B 10 NC Medici Sinone SU 2153 41 0.56 Ay 4 4
9 B 12 NC Bonacci Mauro Dr. GER 2142 52 0.57 1 5 5
5.07 5 5

NC SuUl El o FI DE: 2153 Perf: 2161 Media: 2117.78 WW: 0.08
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 33 NC Mdena Gorgio ITA 1974 179 0.73 1 1 1
2 N 48 NC Ravagnani Tiziano ITA 1800 353 0.89 Ay 1 1
3 B 21 NC Baracca Paol o I TA 2040 113 0.65 1 2 2
4 N 2 GM Rotstein Arkadij GER 2508 -3550.11 Ay 2 2
5 B 14 NC Schaefer M chael GER 2137 16 0.52 0 2 2
6 N 4 IM Mdja Mlan CRO 2303 -150 0.3 Ay 2 2
7 B 19 NC Gennari Jacopo I TA 2069 84 0.62 1 3 3
8 N9 NC Calavalle Gulio ITA 2194 -41 0.44 A 3 3
9 B 23 NC Tazzioli Luca ITA 2035 118 0.66 0 3 3
4.92 3 3

FM I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2095 Media: 2137.67 WWe: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC E bert Gebhard GER 1964 178 0.73 1 1 1
2 B 32 NC Tommasi Renzo I TA 1978 164 0.72 1 2 2
3 N1 GM  Levin Felix GER 2528 -386 0.09 0 2 2
4 B 33 NC Mdena Gorgio I TA 1974 168 0.72 1 3 3
5 N 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 29 0.54 Ay 3 3
6 N 2 GM Rotstein Arkadij GER 2508 -366 0.1 O 3 3
7 B 21 NC Baracca Paolo I TA 2040 102 0.64 O 3 3
8 B 20 NC Bonassi Tonmaso I TA 2051 91 0.62 Ay 3 3
9 N 18 NC Fuochi Tommaso | TA 2083 59 0.58 0 3 3
4.74 3 3

NC GER El o FI DE: 2142 Perf: 2116 Media: 2072.56 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Necesito Donald PH 1958 184 0.74 Ay 0 0
2 N 37 NC Rebeggiani Andrea I TA 1955 187 0.74 1 1 1
3 B 48 NC Ravagnani Tiziano I TA 1800 342 0.88 2 2
4 B 6 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2255 -113 0.35 Ay 2 2
5 N 3 FM  Schacher Gerd I TA 2333 -1910.25 O 2 2
6 N 21 NC Baracca Paolo I TA 2040 102 0.64 Ay 2 2
7 B 23 NC Tazzioli Luca ITA 2035 107 0.65 Ay 2 2
8 B 18 NC Fuochi Tommaso I TA 2083 59 0.58 1 3 3
9 N9 NC Calavalle Gulio I TA 2194 -52 0.43 0 3 3
5.26 3 3
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC SuUl El o FI DE: 2137 Perf: 2085 Media: 2127.56 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Mnducci Mrko I TA 1955 182 0.74 1 1 1
2 B 1 GM Levin Felix CGER 2528 -3910.09 O 1 1
3 N 32 NC Tommsi Renzo I TA 1978 159 0.71 1 2 2
4 B 38 NC Vincenzi Andrea | TA 1946 191 0.75 1 3 3
5 N 8 FM De Santis Alessio | TA 2224 -87 0.38 Ay 3 3
6 B 6 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2255 -118 0.34 Ay 3 3
7 B 7 FM Drei Andrea | TA 2253 -116 0.34 0 3 3
8 N 23 NC Tazzioli Luca I TA 2035 102 0.64 O 3 3
9 B 33 NC Mddena Gorgio I TA 1974 163 0.72 0 3 3
4. 71 3 3

NC GER El o FI DE: 2137 Perf: 2232 Media: 2151.22 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Rebeggiani Andrea I TA 1955 182 0.74 Ay 0 0
2 N 35 NC Necesito Donald PH 1958 179 0.73 1 1 1
3 B7 FM Drei Andrea | TA 2253 -116 0.34 1 2 2
4 B 8 FM De Santis Alessio I TA 2224 -87 0.38 Ay 2 2
5 N 10 NC Medici Sinone SUl 2153 -16 0.48 1 3 3
6 B 1 GM  Levin Felix CER 2528 -3910.09 0 3 3
7 N 6 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2255 -1180.34 0 3 3
8 N 27 NC Ballista Mssinmliano I TA 1995 142 0.69 Ay 3 3
9 B 21 NC Baracca Paol o I TA 2040 97 0.63 1 4 4
4,42 4 4

NC I TA El o FI DE: 2134 Perf: 1927 Media: 1926.33 WW: -2.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Vincenzi Andrea I TA 1946 188 0.74 Ay 0 0
2 B 46 NC Gennaro |sabella I TA 1849 285 0.84 O 0 0
3 N 42 NC GCennari Leone I TA 1901 233 0.79 Ay 0 0
4 B 32 NC Tonmmasi Renzo I TA 1978 156 0.71 Ay 0 0
5 N 34 NC Elbert Gebhard GER 1964 170 0.72 Ay 0 0
6 B 48 NC Ravagnani Tiziano I TA 1800 334 0.88 1 1 1
7 N 20 NC Bonassi Tommaso I TA 2051 83 0.61 O 1 1
8 B 29 NC Emam Madjid CGER 1985 149 0.7 Ay 1 1
9 N 45 NC Zanotto Enrico I TA 1863 271 0.83 1 2 2
6. 82 2 2

NC I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2114 Media: 2033.11 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Patrignani Tiziano I TA 1931 183 0.74 1 1 1
2 N2 GM Rotstein Arkadi]j GER 2508 -394 0.08 O 1 1
3 B 33 NC Mdena Gorgio I TA 1974 140 0.69 O 1 1
4 N 43 NC Mrri Pietro I TA 1891 223 0.78 Ay 1 1
5 B 35 NC Necesito Donald PH 1958 156 0.71 1 2 2
6 N 27 NC Ballista Massinliano I TA 1995 119 0.66 O 2 2
7 B 25 NC Querini Silvia I TA 2018 96 0.63 1 3 3
8 N 28 NC Villa Al essandro I TA 1988 126 0.67 1 4 4
9 B 22 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2035 79 0.61 1 5 5
5.57 5 5
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

IM SRB El o FIDE: 2113 Perf: 2113 Media: 2032. 67 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 194 0.75 1 1 1
2 B 3 FM  Schacher Gerd I TA 2333 -2200.22 Ay 1 1
3 N 22 NC Marzocchi Tonmmaso I TA 2035 78 0.61 Ay 1 1
4 B 46 NC Gennaro Isabella I TA 1849 264 0.82 1 2 2
5 B 11 FM  Mauro Al an I TA 2142 -29 0.46 Ay 2 2
6 N9 NC Calavalle Gulio I TA 2194 -81 0.39 O 2 2
7 B 43 NC Mrri Pietro I TA 1891 222 0.78 0 2 2
8 N 42 NC GCennari Leone I TA 1901 212 0.77 1 3 3
9 B 24 NC Carletti Davide M I TA 2030 83 0.61 1 4 4
5.41 4 4

NC ITA El o FI DE: 2083 Perf: 2058 Media: 2012.44 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 179 0.73 1 1 1
2 N5 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 -218 0.22 0 1 1
3 B 43 NC Mrri Pietro I TA 1891 192 0.75 Ay 1 1
4 N 37 NC Rebeggiani Andrea I TA 1955 128 0.67 O 1 1
5 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 164 0.72 1 2 2
6 N 45 NC Zanotto Enrico I TA 1863 220 0.78 1 3 3
7 27 NC Ballista Massiniliano I TA 1995 88 AVF 3 3
8 N 12 NC Bonacci Mauro Dr. CER 2142 -59 0.42 O 3 3
9 B 11 FM Mauro A an I TA 2142 -59 0.42 1 4 4
4. 71 4 4

NC | TA El o FI DE: 2069 Perf: 2042 Media: 1962.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Gennari Leone I TA 1901 168 0.72 Ay 0 0
2 B 38 NC Vincenzi Andrea I TA 1946 123 0.67 Ay 0 0
3 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 150 0.7 Ay 0 0
4 B 44 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1869 200 0.76 1 1 1
5 N 48 NC Ravagnani Tiziano I TA 1800 269 0.83 1 2 2
6 B 8 FM De Santis Alessio I TA 2224 -1550.29 O 2 2
7 N 10 NC Medici Sinone SU 2153 -84 0.38 0 2 2
8 B 36 NC Monducci Mrko I TA 1955 114 0.66 1 3 3
9 N 43 NC Mrri Pietro I TA 1891 178 0.73 1 4 4
5.74 4 4

NC I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2090 Media: 2046. 67 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Mrri Pietro I TA 1891 160 0.71 1 1 1
2 B6 FM  Brancal eoni Mauri zio | TA 2255 -204 0.24 0 1 1
3 N 38 NC Vincenzi Andrea | TA 1946 105 0.64 O 1 1
4 N 36 NC Mnducci Mrko I TA 1955 96 0.63 1 2 2
5 B 46 NC Gennaro |sabella I TA 1849 202 0.76 1 3 3
6 N 7 FM Drei Andrea | TA 2253 -2020.24 0 3 3
7 B 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -83 0.39 1 4 4
8 N 11 FM  Mauro Al an I TA 2142 -91 0.38 Ay 4 4
9 B 27 NC Ballista Massiniliano I TA 1995 56 0.58 Ay 4 4
4.57 4 4
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC I TA El o FI DE: 2040 Perf: 2054 Media: 2054.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1869 171 0.73 Ay 0 0
2 B 42 NC Gennari Leone I TA 1901 139 0.69 1 1 1
3 N 10 NC Medici Sinpne SUl 2153 -1130.35 0 1 1
4 B 45 NC Zanotto Enrico I TA 1863 177 0.73 Ay 1 1
5 N 38 NC Vincenzi Andrea I TA 1946 94 0.63 1 2 2
6 B 12 NC Bonacci Mauro Dr. CGER 2142 -102 0.36 Ay 2 2
7 N 11 FM Mauro Al an I TA 2142 -102 0.36 1 3 3
8 B 3 FM  Schacher GCerd | TA 2333 -2930.15 0 3 3
9 N 14 NC Schaefer M chael CGER 2137 -97 0.37 0 3 3
4. 37 3 3

NC | TA El o FI DE: 2035 Perf: 2075 Media: 2054.44 WWe: 0.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Zanotto Enrico | TA 1863 172 0.73 1 1 1
2 N7 FM Drei Andrea | TA 2253 -2180.22 Ay 1 1
3 B 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -78 0.39 Ay 1 1
4 N 3 FM  Schacher Gerd I TA 2333 -298 0.15 0 1 1
5 43 NC Mrri Pietro | TA 1891 144 AVF 1 1
6 N 47 NC Pipitone Antonio I TA 1820 215 0.77 1 2 2
7 B 4 IM Mdja Mlan CRO 2303 -2680.17 0 2 2
8 N 48 NC Ravagnani Tiziano I TA 1800 235 0.79 1 3 3
9 N 16 NC Brizzi Matteo I TA 2114 -79 0.39 0 3 3
3.61 3 3

NC I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2151 Media: 2025.78 WWe: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Gennaro |sabella I TA 1849 186 0.74 O 0 0
2 B 31 NC Wing Cesare I TA 1979 56 0.58 1 1 1
3 N 44 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1869 166 0.72 Ay 1 1
4 B 47 NC Pipitone Antonio I TA 1820 215 0.77 1 2 2
5 B 7 FM Drei Andrea | TA 2253 -218 0.22 Ay 2 2
6 N 24 NC Carletti Davide M I TA 2030 5 0.51 Ay 2 2
7 N 12 NC Bonacci Muro Dr. CGER 2142 -107 0.35 Ay 2 2
8 B 13 NC Paleologu Viadinr SuUl 2137 -102 0.36 1 3 3
9 N 10 NC Medici Sinobne SuUl 2153 -1180.34 1 4 4
4.59 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2030 Perf: 1944 Media: 1944.00 WWe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Pipitone Antonio I TA 1820 210 0.77 O 0 0
2 N 33 NC Mddena Gorgio I TA 1974 56 0.58 0 0 0
3 B 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 126 0.67 1 1 1
4 N 39 NC Patrignani Tiziano I TA 1931 99 0.64 1 2 2
5 N 45 NC Zanotto Enrico I TA 1863 167 0.72 Ay 2 2
6 B 23 NC Tazzioli Luca I TA 2035 -5 0.49 Ay 2 2
7 N 42 NC Gennari Leone ITA 1901 129 0.67 Ay 2 2
8 B 37 NC Rebeggiani Andrea I TA 1955 75 0.6 1 3 3
9 N 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -83 0.39 O 3 3
5.53 3 3
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC ITA El o FI DE: 2018 Perf: 1923 Media: 2002. 78 WWe: -1.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM Levin Felix GER 2528 -5100.08 O 0 0
2 B 34 NC Elbert Gebhard CER 1964 54 0.58 1 1 1
3 N 45 NC Zanotto Enrico | TA 1863 155 0.71 Ay 1 1
4 B 48 NC Ravagnani Tiziano I TA 1800 218 0.78 0 1 1
5 N 42 NC Gennari Leone I TA 1901 117 0.66 Ay 1 1
6 B 38 NC Vincenzi Andrea I TA 1946 72 0.6 1 2 2
7 N 16 NC Brizzi Matteo I TA 2114 -96 0.37 0 2 2
8 B 32 NC Tommasi Renzo I TA 1978 40 0.56 O 2 2
9 N 39 NC Patrignani Tiziano I TA 1931 87 0.62 Ay 2 2
4.96 2 2

NC | TA El o FI DE: 2010 Perf: 1900 Media: 1979.67 WW: -1.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM Rotstein Arkadi]j GER 2508 -498 0.08 O 0 0
2 N 39 NC Patrignani Tiziano ITA 1931 79 0.61 Ay 0 0
3 B 37 NC Rebeggi ani Andrea I TA 1955 55 0.58 O 0 0
4 B 42 NC Gennari Leone I TA 1901 109 0.65 Ay 0 0
5 N 3 NC Mnducci Mrko I TA 1955 55 0.58 Ay 0 0
6 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 91 0.62 Ay 0 0
7 B 31 NC Wng Cesare I TA 1979 31 0.54 A 0 0
8 N 46 NC Gennaro |sabella | TA 1849 161 0.71 O 0 0
9 B 47 NC Pipitone Antonio | TA 1820 190 0.75 1 1 1
5.12 1 1

NC | TA El o FI DE: 1995 Perf: 2110 Media: 2068.33 WWw: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 3 FM Schacher Gerd I TA 2333 -3380.12 0 0 0
2 B 36 NC Mnducci Mrko I TA 1955 40 0.56 1 1 1
3 N 47 NC Pipitone Antonio I TA 1820 175 0.73 Ay 1 1
4 N 7 FM Drei Andrea I TA 2253 -2580.18 0 1 1
5 B 44 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1869 126 0.67 1 2 2
6 B 16 NC Brizzi Matteo I TA 2114 -1190.34 1 3 3
7 18 NC Fuochi Tommaso I TA 2083 -88 AVF 3 3
8 B 14 NC Schaefer M chael GER 2137 -142 0.31 Ay 3 3
9 N 20 NC Bonassi Tommaso I TA 2051 -56 0.42 Ay 3 3
3.33 3 3

NC I TA El o FI DE: 1988 Perf: 1960 Media: 2024.67 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 IM  Dragojlovic Andjel ko I TA 2301 -3130.14 O 0 0
2 N 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 84 0.62 Ay 0 0
3 B 39 NC Patrignani Tiziano ITA 1931 57 0.58 Ay 0 0
4 N 4 IM Mdja Mlan CRO 2303 -3150.14 0 0 0
5 B 31 NC Wang Cesare I TA 1979 9 0.51 1 1 1
6 46 NC Gennaro |sabella | TA 1849 139 AvF 1 1
7 B 45 NC Zanotto Enrico I TA 1863 125 0.67 1 2 2
8 B 16 NC Brizzi Matteo I TA 2114 -126 0.33 O 2 2
9 N 32 NC Tommasi Renzo I TA 1978 10 0.51 O 2 2
3.5 2 2
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana ! Jl Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC GER El o FI DE: 1985 Perf: 1905 Media: 1991.38 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2255 -2700.17 O 0 0
2 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 66 0.59 O 0 0
3 N 34 NC Elbert Gebhard CER 1964 21 0.53 Ay 0 0
4 B 35 NC Necesito Donald PH 1958 27 0.54 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 39 NC Patrignani Tiziano I TA 1931 54 0.58 Ay 0 1
7 B 44 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1869 116 0.66 1 1 2
8 N 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -149 0.3 Ay 1 2
9 B 42 NC CGennari Leone I TA 1901 84 0.62 Ay 1 2
3.99 1 2

NC ITA El o FI DE: 1979 Perf: 1648 Media: 1969.38 WWw: -3.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM Drei Andrea I TA 2253 -274 0.17 O 0 0
2 N43 NC Mrri Pietro I TA 1891 88 0.62 0 0 0
3 B 36 NC Mnducci Mrko | TA 1955 24 0.53 0 0 0
4 N 31 NC Wang Cesare I TA 1979 0 0.5 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 B 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 75 0.6 0 0 0
7 N 38 NC Vincenzi Andrea I TA 1946 33 0.55 0 0 0
8 N 44 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1869 110 0.65 O 0 0
9 B 35 NC Necesito Donald PH 1958 21 0.53 1 1 1
4,15 1 1

NC I TA El o FI DE: 1979 Perf: 1871 Media: 2036.56 WWe: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 FM De Santis Alessio I TA 2224 -245 0.2 0 0 0
2 N 23 NC Tazzioli Luca I TA 2035 -56 0.42 0 0 0
3 B4 IM Mdja Mlan CRO 2303 -3240.13 0 0 0
4 B 30 NC Prelati Murizio I TA 1979 0 0.5 1 1 1
5 N 28 NC Villa Al essandro | TA 1988 -9 0.49 O 1 1
6 B 36 NC Mnducci Mrko I TA 1955 24 0.53 0 1 1
7 N 26 NC Beccarini G aconp I TA 2010 -31 0.46 Ay 1 1
8 N 39 NC Patrignani Tiziano I TA 1931 48 0.57 0 1 1
9 B 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 75 0.6 1 2 2
3.9 2 2

NC I TA El o FI DE: 1978 Perf: 2069 Media: 2025.89 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Calavalle Gulio I TA 2194 -216 0.22 1 1 1
2 N11 FM Mauro Al an I TA 2142 -164 0.28 0 1 1
3 B 13 NC Paleologu VMiadimr Su 2137 -1590.29 0 1 1
4 N 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -156 0.29 Ay 1 1
5 B 47 NC Pipitone Antonio I TA 1820 158 0.71 O 1 1
6 N 44 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1869 109 0.65 Ay 1 1
7 B 39 NC Patrignani Tiziano I TA 1931 47 0.57 1 2 2
8 N 25 NC Querini Silvia I TA 2018 -40 0.44 1 3 3
9 B 28 NC Villa Alessandro | TA 1988 -10 0.49 1 4 4
3.94 4 4
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC |ITA El o FI DE: 1974 Perf: 2113 Media: 2070.00 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Medici Sinmone SU 2153 -179 0.27 0 0 0
2 B 24 NC Carletti Davide M I TA 2030 -56 0.42 1 1 1
3 N 16 NC Brizzi Mtteo ITA 2114 -1400.31 1 2 2
4 N 11 FM  Mauro Al an I TA 2142 -168 0.28 0 2 2
5 B 4 IM Mdja MIlan CRO 2303 -3290.12 O 2 2
6 B 42 NC Gennari Leone I TA 1901 73 0.6 0 2 2
7 N 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 70 0.6 1 3 3
8 B 38 NC Vincenzi Andrea | TA 1946 28 0.54 1 4 4
9 N 13 NC Pal eologu Madimr SuU 2137 -163 0.28 1 5 5
3.42 5 5

NC GER El o FI DE: 1964 Perf: 1922 Media: 1964.44 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Mauro Al an I TA 2142 -178 0.27 0 0 0
2 N 25 NC CGuerini Silvia I TA 2018 -54 0.42 0 0 0
3 B 29 NC Emanm Madjid CGER 1985 -21 0.47 Ay 0 0
4 N 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 60 0.58 1 1 1
5 B 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -1700.28 Ay 1 1
6 N 35 NC Necesito Donald PH 1958 6 0.51 0 1 1
7 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 45 0.56 Ay 1 1
8 N 47 NC Pipitone Antonio I TA 1820 144 0.69 Ay 1 1
9 B 48 NC Ravagnani Tiziano I TA 1800 164 0.72 1 2 2
4.5 2 2

NC PHI El o FI DE: 1958 Perf: 1854 Media: 2019.78 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Bonacci Mauro Dr. GER 2142 -1840.26 Ay 0 0
2 B 14 NC Schaefer M chael CGER 2137 -179 0.27 O 0 0
3 B9 NC Calavalle Gulio I TA 2194 -236 0.2 O 0 0
4 N 29 NC Emam Madjid GER 1985 -27 0.46 1 1 1
5 N 16 NC Brizzi Mtteo I TA 2114 -156 0.29 O 1 1
6 B 34 NC El bert Gebhard CGER 1964 -6 0.49 1 2 2
7 N 48 NC Ravagnani Tiziano I TA 1800 158 0.71 O 2 2
8 B 45 NC Zanotto Enrico | TA 1863 95 0.63 0 2 2
9 N 30 NC Prelati Murizio I TA 1979 -21 0.47 0 2 2
3.78 2 2

NC I TA El o FI DE: 1955 Perf: 1956 Media: 1998.67 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Paleologu Vadimr Su 2137 -1820.26 0 0 0
2 N 27 NC Ballista Massimliano I TA 1995 -40 0.44 0 0 0
3 N30 NC Prelati Murizio I TA 1979 -24 0.47 1 1 1
4 B 20 NC Bonassi Tommaso I TA 2051 -96 0.37 O 1 1
5 B 26 NC Beccarini G aconp I TA 2010 -55 0.42 Ay 1 1
6 N 31 NC Wang Cesare I TA 1979 -24 0.47 1 2 2
7 B 46 NC Gennaro |sabella | TA 1849 106 0.64 1 3 3
8 N 19 NC Gennari Jacopo I TA 2069 -114 0.34 O 3 3
9 B 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 36 0.55 Ay 3 3
3. 96 3 3
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC I TA El o FI DE: 1955 Perf: 1938 Media: 2017.33 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Schaefer M chael CGER 2137 -182 0.26 Ay 0 0
2 B 12 NC Bonacci Muro Dr. GER 2142 -187 0.26 O 0 0
3 N 26 NC Beccarini G aconp I TA 2010 -55 0.42 1 1 1
4 B 18 NC Fuochi Tonmmaso | TA 2083 -128 0.33 1 2 2
5B 9 NC Calavalle Gulio I TA 2194 -239 0.2 0 2 2
6 N 43 NC Mrri Pietro I TA 1891 64 0.59 O 2 2
7 B 47 NC Pipitone Antonio I TA 1820 135 0.68 1 3 3
8 N 24 NC Carletti Davide M I TA 2030 -75 0.4 O 3 3
9 B 46 NC Gennaro |sabella I TA 1849 106 0.64 O 3 3
3.78 3 3

NC ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1988 Media: 2030.11 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -1880.26 Ay 0 0
2 N 19 NC Gennari Jacopo I TA 2069 -1230.33 Ay 0 0
3 B 20 NC Bonassi Tommaso I TA 2051 -1050.36 1 1 1
4 N 13 NC Paleologu MV adimr Su 2137 -1910.25 0 1 1
5 B 21 NC Baracca Paol o I TA 2040 -94 0.37 O 1 1
6 N 25 NC Cuerini Silvia I TA 2018 -72 0.4 0 1 1
7 B 30 NC Prelati Maurizio I TA 1979 -33 0.45 1 2 2
8 N 33 NC Mdena Gorgio I TA 1974 -28 0.46 O 2 2
9 B 44 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1869 77 0.61 1 3 3
3.49 3 3

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1921 Media: 2000. 67 WWe: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Brizzi Mtteo I TA 2114 -1830.26 0 0 0
2 B 26 NC Beccarini G aconmp I TA 2010 -79 0.39 Ay 0 0
3 N 28 NC Villa Al essandro I TA 1988 -57 0.42 Ay 0 0
4 B 24 NC Carletti Davide M I TA 2030 -99 0.36 0 0 0
5 N 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 27 0.54 Ay 0 0
6 B 29 NC Emam Mdjid GER 1985 -54 0.42 Ay 0 0
7 N 32 NC Tommasi Renzo I TA 1978 -47 0.43 0 0 0
8 B 31 NC Wang Cesare I TA 1979 -48 0.43 1 1 1
9 B 25 NC Guerini Silvia I TA 2018 -87 0.38 Ay 1 1
3.63 1 1

NC I TA El o FIDE: 1919 Perf: 1988 Media: 2030.78 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -194 0.25 O 0 0
2 N 29 NC Enmanmi Madjid GER 1985 -66 0.41 1 1 1
3 B 19 NC Gennari Jacopo ITA 2069 -150 0.3 Ay 1 1
4 N 9 NC Calavalle Gulio I TA 2194 -2750.17 O 1 1
5 N 18 NC Fuochi Tommaso | TA 2083 -164 0.28 0 1 1
6 B 26 NC Beccarini G aconp I TA 2010 -91 0.38 Ay 1 1
7 N 34 NC El bert Gebhard CGER 1964 -45 0.44 Ay 1 1
8 B 41 NC Lotti Fabio I TA 1904 15 0.52 1 2 2
9 N 36 NC Mnducci Mrko I TA 1955 -36 0.45 Ay 2 2
3.2 2 2
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1763 Media: 1983.00 WWe: -1.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Fuochi Tommaso I TA 2083 -179 0.27 0 0 0
2 B 28 NC Villa Alessandro I TA 1988 -84 0.38 Ay 0 0
3 N 24 NC Carletti Davide M | TA 2030 -126 0.33 0 0 0
4 B 34 NC Elbert Gebhard GER 1964 -60 0.42 0 0 0
5 B 39 NC Patrignani Tiziano I TA 1931 -27 0.46 Ay 0 0
6 N 30 NC Prelati Maurizio I TA 1979 -75 0.4 1 1 1
7 B 33 NC Mdena Gorgio I TA 1974 -70 0.4 O 1 1
8 N 40 NC Scarpa Silvia I TA 1919 -15 0.48 0 1 1
9 N 31 NC Wang Cesare I TA 1979 -75 0.4 O 1 1
3.54 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1999 Media: 2041.44 WWe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC GCennari Jacopo I TA 2069 -1680.28 Ay 0 0
2 N 21 NC Baracca Paol o I TA 2040 -1390.31 O 0 0
3 B 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -2330.21 Ay 0 0
4 N 26 NC Beccarini G aconp I TA 2010 -1090.35 Ay 0 0
5 B 25 NC GQuerini Silvia I TA 2018 -1170.34 Ay 0 0
6 N 33 NC Mddena Gorgio I TA 1974 -73 0.4 1 1 1
7 B 24 NC Carletti Davide M I TA 2030 -129 0.33 Ay 1 1
8 B 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -2120.23 0 1 1
9 N 29 NC Emam Madjid CGER 1985 -84 0.38 Ay 1 1
2.83 1 1

NC I TA El o FI DE: 1891 Perf: 2084 Media: 2078.00 WW: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bonassi Tonmaso I TA 2051 -1600.29 O 0 0
2 B 30 NC Prelati Murizio I TA 1979 -88 0.38 1 1 1
3 N 18 NC Fuochi Tommaso | TA 2083 -1920.25 Ay 1 1
4 B 16 NC Brizzi Mitteo I TA 2114 -2230.22 Ay 1 1
5 22 NC Marzocchi Tommaso I TA 2035 -144 AVF 1 1
6 B 37 NC Rebeggiani Andrea I TA 1955 -64 0.41 1 2 2
7 N 17 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -2220.22 1 3 3
8 N 4 IM Mdja MIlan CRO 2303 -412 0.08 0 3 3
9 B 19 NC Gennari Jacopo | TA 2069 -178 0.27 O 3 3
2.12 3 3

NC I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1863 Media: 2024.56 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Baracca Paol o I TA 2040 -171 0.27 Ay 0 0
2 9 NC Calavalle Gulio I TA 2194 -325 AVF 0 0
3 B 23 NC Tazzioli Luca I TA 2035 -166 0.28 Ay 0 0
4 N 19 NC Gennari Jacopo I TA 2069 -2000.24 0 0 0
5 N 27 NC Ballista Massiniliano I TA 1995 -126 0.33 0 0 0
6 B 32 NC Tommasi Renzo I TA 1978 -1090.35 Ay 0 0
7 N 29 NC Enmani Madjid GER 1985 -116 0.34 0 0 0
8 B 30 NC Prelati Maurizio I TA 1979 -1100.35 1 1 1
9 N 38 NC Vincenzi Andrea I TA 1946 -77 0.39 O 1 1
2.55 1 1
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SI:IVC RIS I\ TORNEO BCC 2016 (1609013A)
Italiana Q J

Cesenatico - 03-09-2016 - 11-09-2016

NC I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1895 Media: 2035.75 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Marzocchi Tomaso I TA 2035 -172 0.27 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 NC Cuerini Silvia I TA 2018 -1550.29 Ay 0 1
4 N 21 NC Baracca Paol o I TA 2040 -177 0.27 Ay 0 1
5 B 24 NC Carletti Davide M I TA 2030 -167 0.28 Ay 0 1
6 B 18 NC Fuochi Tommaso | TA 2083 -2200.22 0 0 1
7 N 28 NC Villa Alessandro | TA 1988 -1250.33 0 0 1
8 N 35 NC Necesito Donald PH 1958 -95 0.37 1 1 2
9 B 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -2710.17 O 1 2
2.2 1 2

NC ITA El o FI DE: 1849 Perf: 2070 Media: 2060.22 WWw: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Tazzioli Luca I TA 2035 -186 0.26 1 1 1
2 N 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -2850.16 1 2 2
3 B5 IM Dragojl ovic Andj el ko I TA 2301 -452 0.08 0 2 2
4 N 17 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2113 -264 0.18 O 2 2
5 N 20 NC Bonassi Tonmaso I TA 2051 -2020.24 0 2 2
6 28 NC Villa Al essandro ITA 1988 -139 AVFE 2 2
7 N 36 NC Monducci Mrko I TA 1955 -106 0.36 O 2 2
8 B 26 NC Beccarini G aconp I TA 2010 -1610.29 1 3 3
9 N 37 NC Rebeggiani Andrea I TA 1955 -106 0.36 1 4 4
1.93 4 4

NC | TA El o FI DE: 1820 Perf: 1901 Media: 2025.11 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Carletti Davide M I TA 2030 -2100.23 1 1 1
2 B 8 FM De Santis Alessio I TA 2224 -404 0.08 O 1 1
3 B 27 NC Ballista Massiniliano I TA 1995 -1750.27 Ay 1 1
4 N 23 NC Tazzioli Luca I TA 2035 -2150.23 0 1 1
5 N 32 NC Tommasi Renzo I TA 1978 -158 0.29 1 2 2
6 B 22 NC Marzocchi Tomraso | TA 2035 -2150.23 0 2 2
7 N 37 NC Rebeggiani Andrea I TA 1955 -1350.32 0 2 2
8 B 34 NC Elbert Gebhard GER 1964 -144 0.31 Ay 2 2
9 N 26 NC Beccarini G aconp I TA 2010 -1900.25 0 2 2
2.21 2 2

NC I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1919 Media: 2059.12 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 10 NC Medici Sinone SuU 2153 -3530.11 Ay 0 1
3 N 12 NC Bonacci Mauro Dr. CGER 2142 -3420.12 0 0 1
4 N 25 NC Querini Silvia I TA 2018 -218 0.22 1 1 2
5 B 19 NC Gennari Jacopo I TA 2069 -2690.17 O 1 2
6 N 15 NC Troncossi Luca I TA 2134 -3340.12 0 1 2
7 B 35 NC Necesito Donald PH 1958 -158 0.29 1 2 3
8 B 22 NC Marzocchi Tomaso I TA 2035 -2350.21 O 2 3
9 N 34 NC Elbert Gebhard GER 1964 -164 0.28 0 2 3
1.52 2 3
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